受文者：雲林縣斗六市公所
發文日期：中華民國109年3月26日
發文字號：府民戶二字第1092103521號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明一

主旨：有關取消「中部五縣（市）政府聯合辦理109年度單身民眾

聯誼活動實施計畫」1案，請查照。

說明：

一、依據彰化縣政府109年3月24日府民戶字第1090089493號函（

隨函檢附）辦理。

二、旨揭計畫前經本府109年2月7日府民戶二字第1092101379號

函各機關（單位），惟近日因新冠肺炎疫情來勢洶洶，目前

似無延緩趨勢，考量本活動係1日行程，須於室內舉辦，各

縣（市）主管、工作人員、參與民眾及廠商人員約計有170

人，活動對象開放到全國單身民眾，且需搭乘遊覽車、於密

閉空間進行遊戲、近距離互動、共享中餐及下午茶及民眾國

外旅遊史難以掌握等種種因素，經彰化縣政府評估群聚感染

及疫情持續擴散之風險值（如附件，風險評估表）後，決定

今年取消辦理。

三、另本縣截至本（109）年3月24日中午12時止，共有32人報名，

業經廠商發送電子郵件通知活動取消，又因參加資格尚未審

核，民眾尚未繳納報名費爰無退費問題。如各機關（單位）

有接獲民眾詢問，惠請協助妥為說明。

正本：本府各單位、本府所屬一級機關、本府所屬二級機關、本縣各鄉鎮市公所、本縣
各鄉鎮市民代表會、本縣各鄉鎮市農會

副本：

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

雲林縣政府 函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號
承辦人：林怡君
電話：05-5522105
傳真：05-5339395
電子信箱：ylhg14128@mail.yunlin.gov.tw

* 1 0 9 0 0 0 8 9 7 6 *